CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 300/2013

Moção de aplausos e congratulações à
Prati-Donaduzzi  e  à  Fasul,  pela
implantação  do  PID  (Programa  de
inclusão Digital).

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  este  subscreve,  nos  termos  do  artigo  161  do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja  encaminhado ofício à
Prati-Donaduzzi, na pessoa do seu Diretor Presidente, Senhor Luiz Donaduzzi, e
à Fasul, na pessoa do seu Diretor, Senhor Aziz Rachid Júnior, manifestando votos
de aplausos e congratulações, pela parceria na implantação do PID (Programa de
Inclusão Digital) em nosso município.

Parabenizamos as empresas pela iniciativa e pelo excelente trabalho
que vêm desenvolvendo junto aos seus colaboradores, alunos e a comunidade.

Face ao exposto, apresentamos esta moção do Poder Legislativo à
Prati-Donaduzzi  e  à  Fasul pelo  compromisso  com  as  causas  sociais  e  de
desenvolvimento em nossa comunidade e região.

SALA DAS SESSÕES, 12 de novembro de 2013.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AAFACF03C675EFFF8BC3120F40947FF3 CODIGO DO DOCUMENTO: 003266
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 300/2013
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt